[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  ____________                                                                                         № ____
ст-ца Староминская
Об утверждении «Стоимости одной услуги: «Организация предоставления государственной услуги по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении «Староминский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», для возмещения затрат из соответствующих бюджетов на 2014 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 19, Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» финансовое обеспечение отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления, осуществляется только за счет предоставляемых местным бюджетам субвенций из соответствующих бюджетов, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального   образования   Староминский   район  РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость одной услуги: «Организация предоставления государственной услуги по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении «Староминский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», для возмещения затрат из соответствующих бюджетов на 2014 год согласно расчету (прилагается) в размере 534,42 рубля.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Белах).

3. Настоящее решение вступает в силу со его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                    В.М.Курилло

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования  Староминский район

от ___________ № ____

Стоимость одной услуги: «Организация предоставления государственной услуги по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении «Староминский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» для возмещения затрат из соответствующих бюджетов  на 2014 год
       1. На основании бухгалтерских данных фактические расходы бюджета муниципального образования в 2014  году, направляемые на финансирование деятельности по предоставлению государственных и муниципальных услуг за 1 полугодие 2014 года составили 7302348,03 рублей, в том числе:

	Код по КОСГУ
	Вид расходов
	Фактические расходы, рублей

	Ст.211
	Заработная плата
	2945927,57

	Ст.212
	Прочие выплаты
	10366,9

	Ст.213
	Начисления на оплату труда
	852606,37

	Ст.221
	Услуги связи
	26609,76

	Ст.222
	Транспортные услуги
	704,1

	Ст.223
	Коммунальные услуги
	930591,57

	Ст.224
	Арендная плата за пользование имуществом
	1179654

	Ст.225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	21320

	Ст.226
	Прочие работы, услуги
	157234,16

	Ст.290
	Прочие расходы
	346137,42

	Ст.310
	Увеличение стоимости основных средств
	0

	Ст.340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	831196,18

	Итого

	7302348,03

2. На основании данных директора МКУ «МФЦ»  количество заявителей, обратившихся за получением государственных и муниципальных услуг за 1 полугодие 2014 года составило 13664.
Стоимости одной услуги:
«Организация предоставления государственной услуги по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении «Староминский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» для возмещения затрат из соответствующих бюджетов на 2014 год составляет:
7302348,03 рубля (общая сумма фактический расходов) / 13664 (количество заявителей) = 534,42 рубля.
Руководитель муниципального

казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия

администрации муниципального

образования Староминский район»                                              М.Н.Гордиенко